закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника, та п 3.2. Договору №
167 від 15.05.2020р Сторони погодили внести
наступні зміни до Договору постачання № 167
від 15.05.2020р. та викласти їх в наступній
редакції:
1. Сторони дійшли згоди зменшити суму
договору на 122 129,80 грн. ( Сто двадцять дві
тисячі сто двадцять дев’ять гривень 80 копійок
) та викласти п. 3.3 Договору в наступній
редакції: ціна Договору: 1 231 162,90 (Один
мільйон двісті тридцять одна тисяча сто
шістдесят дві гривні, дев’яносто копійок) в т.ч.
ПДВ 66 056,90 ( Шістдесять шість тисяч
п’ятдесять шість гривень, дев’яносто копійки )
2. Сторони домовились, викласти Додаток №1 до
Договору (Специфікація) в новій редакції, що
додається та є невід’ємною частиною Угоди.

13. Номер додаткової угоди: №6